

---

## Pachet diverse 04.05.21

I.D.: 56775038

---

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 215,09 RON - 215,09 RON

---

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma DESCRIERE: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
COT PVC 50X45 15043005045 Buc 2 1.34 2.68 MUFA PVC 50 4020826122102 Buc 1 2.02  
2.02 CLAPETA DE RETINERE PVC DN 50 Buc 1 45.75 45.75 291400 Furtun alimentare MS 400  
cm Buc 1 17.58 17.58 CLESTE ROGRIP M 10" 2" 1K -10000002699 Buc 1 84.03 84.03 CLESTE  
ROGRIP M 7" 1 K 11/4' -10000002697 Buc 1 63.03 63.03

---